[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2020
	№ 3417

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие культуры на территории города Боровичи
(2014-2020 годы)»

В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры на территории города Боровичи (2014-2020 годы)» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 16.12.2013 № 2723 (в редакции от 25.04.2019 № 1282):

1.1. Изложить строки «2020» и «Всего» таблицы пункта 6 паспорта муниципальной программы в редакции:

	Год
	Источник финансирования*

	областной

бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет
города

Боровичи
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2020
	377,6
	-
	32224,66506
	-
	32602,26506

	Всего
	50527,4
	49897,70
	239289,73956
	-
	339714,83956
	»;

1.2. Изложить раздел «IV. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.
1.3. В разделе «V. Подпрограмма «Культура города Боровичи» муниципальной программы (далее подпрограмма):

1.3.1. Изложить строки «2020» и «Всего» таблицы пункта 4 подпрограммы в редакции:

	Год
	Источник финансирования*

	областной

бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет города Боровичи
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2020
	377,6
	-
	32044,66506
	-
	32422,26506

	Всего
	50527,4
	49897,70
	236894,64986
	-
	337319,74986
	»;

2
1.3.2. Заменить в таблице пункта 6 подпрограммы в графе 13:

строки 1.1 цифры «12720,0» на «12740,0»;

строки 1.2 цифры «15330,0» на «14729,76606»;

строки 1.8 цифры «2690,899» на «2800,699»;

строки 4.5 цифры «3800,0» на «983,2»;

строки «Всего» цифры «35709,499» на «32422,26506».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                 искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте      Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 29.12.2020 № 3417
«IV. Мероприятия муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	Срок реализации
	Целевой
показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник

финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Задача 1. Культура города Боровичи

	1.1.
	Реализация подпрограммы «Культура города Боровичи»
	МБУК «ЦКР»,
МБУК «ГЦБС»
	2014-2020
годы
	1.1.1-1.1.7, 1.2.1, 1.2.2, 1.4.1, 1.4.2, 1.5.1
	бюджет города Боровичи
	17858,7948
	42652,22
	43028,3827
	32876,9
	32029,30496
	36404,38234
	32044,66506

	федеральный бюджет
	-
	49897,70
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	25000,0
	17264,5
	3227,9
	4657,4
	-
	377,6

	2.
	Задача 2. Сохранение объектов культурного наследия, расположенных на территории города Боровичи

	2.1.
	Реализация подпрограммы «Сохранение объектов
	МБУК «ЦКР»,
МБУК «ГЦБС»
	2014-2020 годы
	1.3.1
	бюджет города Боровичи
	509,6452
	-
	1705,4445
	-
	-
	-
	-

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	культурного наследия, расположенных на территории города Боровичи»

	3.
	Задача 3. Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие культуры  на территории города Боровичи (2014-2020 годы)»

	3.1.
	Реализация подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы  «Развитие культуры на территории города Боровичи (2014-2020 годы)»
	МБУК «ЦКР»,

МБУК «ГЦБС»
	2014-2020 годы
	1.6.1, 1.6.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Задача 4. Реализация приоритетных национальных направлений

	4.1.
	Реализация подпрограммы «Наследие и современность»
	МБУК «ЦКР»
	2020 год
	1.1.1, 1.1.3-1.1.6
	бюджет города Боровичи
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	180,0

	4.2.
	Реализация подпрограммы «Волонтёры культуры»
	МБУК «ЦКР»,

МБУК «ГЦБС»
	2020 год
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего

	18368,4400
	117549,92
	61998,3272
	36104,8
	36686,70496
	36404,38234
	32602,26506

____________________________»